
 

Klíč pro vysílání delegátů na konference 
Šachového svazu Libereckého kraje 

1. Tento klíč určuje v souladu se stanovami ŠSČR pravidla pro vysílání delegátů na 

konferenci Šachového svazu Libereckého kraje (dále jen ŠSLK). 

2. Každý registrovaný oddíl ŠSČR, který je územně příslušný k ŠSLK či který byl 

k ŠSLK zařazen rozhodnutím ŠSČR, je povinen vyslat na Konferenci ŠSLK jednoho 

delegáta. 

3. Delegátem oddílu může být jakákoliv svéprávná osoba starší 18 let, která ovládá český 

jazyk. 

4. K platnosti delegace se vyžaduje, aby oddíl oznámil jméno delegáta ze své kontaktní 

emailové adresy uváděné při registraci oddílu v ŠSČR v souladu s instrukcemi na 

pozvánce. Delegát se též může na konferenci prokázat písemným pověřením oddílu.  

5. Delegát se musí jednání konference účastnit osobně, zastoupení není možné.  

  
Schváleno Konferencí ŠSLK dne 27. září 2015 

 

       


